Ad hoc idem bortas nos dicens. Oportet vos super orare et non deficere. Luce. xviiij. cap. Ad orationis instantiam ipse etiam dominus inducit exercitum vidue que ad iudicem cum importunitate iudicare petebat. et exemplo amici qui panes instantiter premodari petunt. Luc. xij. xvij. Paulus apostolus sine intermissione orare monebat. Thessalo. quinto. Hoc idem sollicite faciebat dicens. sine intermissione memoriam vestri facio in oratione ombo meis. Romani. j.

De exaudiitione orationum.

Dominum
quidam

Scimus appetitum suum audiunt
Ligunt petunt rasmen non exaudunt
Bonum concupitum assequuntur
Omagis expeditum hic ad ipsi

rauidunt quidam secundum eorum appetitum et placitum. licet non ad eos utilitatem. nam perinde populus carnes in deserto et dominus iratus processit eis. propter quod patet quod non semper exaudiit orationis est signum diuine dilectionis. Hunc. xij. Non placuit domino quod filii istrael petentes rurib[us] sibi regem et tamquam eos audierunt ad vocem eorum. pri Regum viij. Hoc modo eravunt christus demones pertentes in porcos intrare. Matthei. viij. marti. v. Luce. viij. Orantes secundo aliquando non exaudiuntur quod non pertinet sibi licita et bona. etiam quia mali sunt et digni qui petunt sic dominus dauid orante per parvulum non exaudiuit. sed deinde oravit. quod tunc non erat dignum exaudiiri. ij. Regum. xij. O magne reprobatoidis erat oratio histerie quam dicebat ei deus noli orare per populo isto. nec sumas per eis laudem et orationem quia non exaudiem te. Hieronimi. xij. Jacobus apostolus

dicit petritis et non accipitiseo
quoniam petatis Iac. viii. Hoc
pulo indigno et malo dixit de
us Cum multiplicaueritis ordo
nes non exaudiā. quod manu? re/
stre sanguine plene sur et c. I
sa. i. Orantes tercio aliquā
exaudiunt ad vocem et ad vni
litatem. quod bona et sibi expedie
tia petunt. Sic exaudiuit mi
nuitas dominus clamantes
et orantes ad dominū qui eis
peccata remittens et a subuer
sione liberavit curitatē Ione
viii. Sic exaudiuit etiā susan
nam cum eam a morte et in/
famia liberavit Daniel. xiiii.
Hoc modo exaudiuit domi
nus oēs. de quib⁹ quere hic
intra eodem capitulo. et de ef
fectu ordinis ea. viij. Oran
tes aliquā exaudiuit deus non
ad vocē sed ad voluntatē. circa
quidem plogum sup abbacie
ptheram quia iuxta sententi
am augustinī. prudet illis de
us meliora quā petant. quod ma
nifeste patet in paulo qui pa
tiens carnis stimulū ut amo
uetet ab eo plures exorauit.

qui non amouit sed melius ei
pcessit. s. gratiā superandi di
cens. Sufficit tibi grā mea.
Hā virtus in infirmitate pfi
citur. q. Corin. xij. Orare
volentes debent attendere ord
inis effectū vel finē. i. structus
qui ex ordine acquiretur